

Contabilia Administration ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 17 66 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Vivi Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Contabilia Administration ApS
Strømmen 6
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 31 17 66 03
Stiftet: 14. januar 2008
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vivi Larsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med bogføring og andre administrative ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.365 t.kr. mod 2.123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.365.287	2.122.619
1 Personaleomkostninger	-2.174.854	-1.909.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.822	-42.276
Driftsresultat	149.611	170.995
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.276	-9.501
Resultat før skat	117.335	161.494
Skat af årets resultat	-27.619	-36.719
Årets resultat	89.716	124.775
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	28.716	124.775
Disponeret i alt	89.716	124.775

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.078	119.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>309.078</u>	<u>119.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>309.078</u>	<u>119.782</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.179	422.871
Andre tilgodehavender	55.156	53.811
Periodeafgrænsningsposter	32.056	0
Tilgodehavender i alt	<u>491.391</u>	<u>476.682</u>
Likvide beholdninger	<u>246.007</u>	<u>336.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>737.398</u>	<u>813.072</u>
Aktiver i alt	<u>1.046.476</u>	<u>932.854</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	140.886	112.170
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>326.886</u>	<u>237.170</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.051	6.774
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.051</u>	<u>6.774</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	199.906	46.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	199.906	46.364
Kortfristet del af langfristet gæld	42.500	47.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.761	9.688
Selskabsskat	19.342	37.182
Anden gæld	432.030	548.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.633	642.546
Gældsforpligtelser i alt	<u>708.539</u>	<u>688.910</u>
Passiver i alt	<u>1.046.476</u>	<u>932.854</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-12.605	0	112.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.775	0	124.775
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	112.170	0	237.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.716	61.000	89.716
	125.000	140.886	61.000	326.886

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.873.177	1.630.825
Pensioner	256.398	234.381
Andre omkostninger til social sikring	19.503	17.609
Personalemkostninger i øvrigt	25.776	26.533
	<u>2.174.854</u>	<u>1.909.348</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.276	9.501
	<u>32.276</u>	<u>9.501</u>
	 <u>31/12 2024</u>	 <u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	211.380	211.380
Tilgang i årets løb	349.900	0
Afgang i årets løb	-211.380	0
Kostpris ultimo	<u>349.900</u>	<u>211.380</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 -91.598	 -49.322
Årets af-/nedskrivninger	-40.822	-42.276
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	91.598	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-40.822</u>	<u>-91.598</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>309.078</u>	 <u>119.782</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
	<u>61.000</u>	<u>0</u>
